附属機関(審議会)等　報告書

平成　　年　　月　　日

芦屋市自治会連合会会長　様

　報告者氏名
	審議会等の

	（任期：平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日）

	開催日時
	平成　　年　　月　　日 (　　)　　　　時　　分～　　時　　分

	出席者氏名

	開催場所

	交通費
	円

	〔 主な内容 〕

上記のとおり，報告します。
<確認者>　芦屋市自治会連合会　会長・助 野 光 男
後日，芦屋市ホームページで議事録が公開されますので，ぜひご覧ください。

◎芦屋市／芦屋市の附属機関　http://www.city.ashiya.lg.jp/fuzokukikan/